

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

2023 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, შემსყიდველი ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი, წარმოდგენილი ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის 2020 წლის 06 მარტის ბრძანებით (52/02-01) განსაზღვრული ხელმოწერაზე უფლებამოსილი პირის, საფინანსო დეპარტამენტის უფროსის, მავალეობის შემსრულებლის -ლევან კერესელიძის, თსუ-ს მატერიალური რესურსების მართვის დეპარტამენტის უფროსის - გიორგი ტალახაძისა და სამეურნეო განყოფილების უფროსის მოადგილის ელგუჯა ობოლაძის სახით და მეორეს მხრივ, მიმწოდებელი შპს „ავერსი-ფარმა“ წარმოდგენილი მისი კომერციული დირექტორის ეკატერინე მიქელაძის (მინდობილობის სარეგისტრაც #221744875, ინდივიდუალური #66752517260322) სახით, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეებმა შეასრულეს 2023 წლის 6 მარტს გაფორმებული N179/06 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები (მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა ჩაიბარა). ასანაზღაურებელი თანხა შესაბამისად შეადგენს 881,75 (რვაას ოთხმოცდაერთი ლარი და 75 თეთრი) ლარს.

საკუთარი შემოსავლები - 881,75 ლარი.

სასაქონლო ზედნადები ელ- 0726432863 და 0726432859

შესყიდვის ობიექტი მიიღო:

შემსყიდველს ობიექტი ჩააბარა:

ლევან კერესელიძე

დეპარტამენტის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი
საფინანსო დეპარტამენტი

გიორგი ტალახაძე

დეპარტამენტის უფროსი
მატერიალური რესურსების მართვის დეპარტამენტი

ელგუჯა ობოლაძე

უფროსის მოადგილე
სამეურნეო განყოფილება

სსიპ ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს
ბატონ ლაშა საღინაძეს

სსიპ ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის საგამოცდო ცენტრის უფროსის მაია ჩიღვინაძის

დასკვნა

ბატონო ლაშა,

მოგახსენებთ, რომ სსიპ. ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტსა და შპს „ავერსი-ფარმას“ შორის 2023 წლის 6 მარტს გაფორმებული N179/06 ხელშეკრულების საფუძველზე (მოთხოვნის წერილი N772/10) მოწოდებული საქონელი შეესაბამება ჩვენს მოთხოვნებს და შესრულებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 881.75 (რვაას ოთხმოცდაერთი ლარი და 75 თეთრი)ლარს, მათ შორის საგამოცდო ცენტრის მოთხოვნილი მედიკამენტების ღირებულება შეადგენს 121,8 ლარს.

ამასთანავე, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად, ხელის მოწერით ვადასტურებ, რომ აღნიშნული სახელმწიფო შესყიდვის განხორციელებისას შპს „ავერსი-ფარმა“-თან არ ვიმყოფები ინტერესთა კონფლიქტში.

მაია ჩიღვინაძე



ცენტრის უფროსი
საგამოცდო ცენტრი

სსიპ ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს
ბატონ ლაშა სალინაძეს

სსიპ ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსის ირაკლი ხარჯავანიძის

დასკვნა

ბატონო ლაშა,

მოგახსენებთ, რომ სსიპ. ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტსა და შპს „ავერსი-ფარმას“ შორის 2023 წლის 6 მარტს გაფორმებული N179/06 ხელშეკრულების საფუძველზე (მოთხოვნის წერილი N2368/10) მოწოდებული საქონელი შეესაბამება ჩვენს მოთხოვნებს და შესრულებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 881.75 (რვაას ოთხმოცდაერთი ლარი და 75 თეთრი)ლარს, მათ შორის სპორტის და კულტურის დეპარტამენტის მოთხოვნილი მედიკამენტების ღირებულება შეადგენს 759,95 ლარს.

ამასთანავე, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად, ხელის მოწერით ვადასტურებ, რომ აღნიშნული სახელმწიფო შესყიდვის განხორციელებისას შპს „ავერსი-ფარმას“-თან არ ვიმყოფები ინტერესთა კონფლიქტში.

ირაკლი ხარჯავანიძე

დეპარტამენტის უფროსი
კულტურისა და სპორტის დეპარტამენტი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0726432863
---	-----------------------	----------------

2	09/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:58:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	204864548
---	---------------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, დავით კობახიძის 33
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი, ი.ჭავჭავაძის გამზ.1
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AV004ER
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01015015680 ვლადიმერი
----	-----------------------------------------------	--------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტრუქტოციდის მა-მო 10% 25გ ტუბ	5433	ცალი	2.0000	1.6800	3.3600

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	3.3600 - სამი ლარი და ოცდათექვსმეტი თეთრი
----	-------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2023, 16:07:56

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0726432859
---	-----------------------	----------------

2	09/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:58:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	204864548
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, დავით კობახიძის 33 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------------------

8	ქ.თბილისი, ი.ჭავჭავაძის გამზ.1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---------------------------------------------------------------------------------

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AV004ER სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------------

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01015015680 ვლადიმერი
----	-----------------------------------------------	--------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ასპირინი C #10ტ შუშუნა BAYER	6013	ცალი	2.0000	10.8400	21.6800
2	აციკლოვირი 0.2გ #20ტ	9344	ცალი	2.0000	5.9200	11.8400
3	დიკლოფენაკი 1% 30გ მალამო	4116	ცალი	4.0000	1.0800	4.3200
4	კოფეინი ნ/ზ 0.2გ #10ტ (ნეოფ)	51632	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
5	კოლდრექსი ჰოთრემი ლიმონით #10	9476	ცალი	2.0000	15.9600	31.9200
6	ლიოტონი 1000 50გ ქელე	11762	ცალი	8.0000	21.0800	168.6400

13	878.3900 - რვაას სამოცდათერთმეტი ლარი და ოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2023, 16:08:10

0726432859 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	მაალოქსი სუსპენზია 15მლ #30პაკ	4258	ცალი	2.0000	27.5600	55.1200
8	ტრაუმელ S 50გ კრემი	7610	ცალი	4.0000	24.2300	96.9200
9	ლიზლი 15მგ/5მლ 100მლ სიროფი	24992	ცალი	2.0000	10.5600	21.1200
10	ართროსტაპი 100მლ კრემი	49037	ცალი	2.0000	28.7100	57.4200
11	დექსამეტაზონ აჯიო 4მგ/მლ 1მლ#5ა	82346	ცალი	10.0000	1.7600	17.6000
12	ლივ-ანგინი #16ტ საწ(თაფ/ლიმონ	30208	ცალი	8.0000	9.8500	78.8000
13	ტრაუმელ S 2.2მლ #5ა	7609	ცალი	1.0000	25.7500	25.7500
14	კეტზი 30მგ/მლ 1მლ #1ა	13809	ცალი	5.0000	5.4400	27.2000
15	კორვალოლ-დარნიცა 25მლ ფლ	76418	ცალი	5.0000	2.0400	10.2000
16	გლუკოზა 10% 500მლ #1ფლ (ლიქვ)	13074	ცალი	2.0000	2.5600	5.1200
17	კარდიომგნილი 150მგ #100ტ	12809	ცალი	1.0000	16.7600	16.7600
18	აუმენტინი 625მგ #14ტ	14395	ცალი	2.0000	14.9600	29.9200
19	აცვ 200მგ #20ტ შუშუნა	5599	ცალი	4.0000	14.4000	57.6000
20	ბამბა 50გ არასტ.სამედ	5846	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
21	მეზიმ ფორტე 3500ერთ #20დრაჟე	2383	ცალი	4.0000	4.0400	16.1600
22	ციტრამონი #6ტ (დარნიცა)	9526	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
23	მიგოფენი 400მგ #10ტ	72484	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
24	სიმალგელი 250მლ ფლ	94256	ცალი	2.0000	22.4700	44.9400
25	მაქსიტროლი თვ/წვეთები 5მლ	7701	ცალი	2.0000	12.4000	24.8000
26	ლიდოკაინი-ლიქვო 2% 20მლ ფლ	13091	ცალი	2.0000	3.0800	6.1600

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 878.3900 - რვაას სამოცდათვრამეტი ლარი და ოცდაცხრამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2023, 16:08:10